文書管理番号：JE_CDN-1000101

文書情報区分：Cisco Public

お客様 各位

2010年 10月

シスコシステムズ合同会社

Japan Cisco Developer Network Program

Cisco Japan Developer Network Forum 2010 December 開催のご案内

拝啓   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

シスコは、シスコテクノロジーを活用して、ソフトウェア、ハードウェアを開発して、製品を販売していく

ディベロッパー様を技術的、マーケティング的に支援する目的で、Cisco Developer Network（CDN）

プログラムをご提供しております。

このたび、既にテクノロジーパートナー様としてプログラムにご登録いただいている各企業様及び

シスコテクノロジーを利用しての製品開発にご興味をお持ちの企業様を対象として、表記のフォーラムを

開催致します。

Japan Cisco Developer Network では、テクノロジーパートナー様向けに定期的に技術フォーラムを

開催させていただいておりますが、今回は、Cisco の新しいテクノロジー・製品である、Cisco EnergyWise、

Cisco Application eXtention Platform(AXP)、Cisco UCS Express、Cisco UCS Manager、Cisco Cius に

ついて、対象をパートナー様以外にも広げてご紹介する機会を設けさせていただきました。

ご多忙中のところを恐縮でございますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日： 2010 年 12 月 7 日(火) 13:30-(13:00 開場)

当日のプログラム： 別紙 1 をご参照ください。

会場： シスコシステムズ合同会社 東京本社 21 階

http://www.cisco.com/japanese/warp/public/3/jp/news/ga/map_tokyo.shtml

主催： シスコシステムズ合同会社 Japan Cisco Developer Network Program
費用： 無料 ［事前登録制］

対象：シスコテクノロジーを利用しての製品開発にご興味をお持ちのディベロッパー企業様

定員： 60 名

お申し込み方法：下記 URL より、お申込をお願いします。

http://www.cisco.com/jp/go/cdn2010

   ※申込締切後、E-mail にて受講票を配信させて頂きます。

お申し込み締切：11/2４(水)までにお申し込みください。

なお、本件につきご不明な点がございましたら、Japan Cisco Developer Network Program

(cdninfo-japan@cisco.com) までお問い合わせください。よろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.cisco.com/japanese/warp/public/3/jp/news/ga/map_tokyo.shtml
mailto:cdninfo-japan@cisco.com

別紙 1

文書管理番号：JE_CDN-1000101

文書情報区分：Cisco Public

2 / 2

Cisco Japan Developer Network Forum 2010 December プログラムスケジュール

12 月 7 日(火)  （受付開始 13:00、開催時間 13:30-17:35）

Time Table

13:30-13:35 オープニング

13:35-14:05

Cisco Developer Network Program とは

シスコのテクノロジーを利用して製品を開発される企業様を支援する Cisco

Developer Network Program。このプログラムの概要及びメリットを US での CDN

製品の事例を交えてご紹介させていただきます。

Japan CDN
Program

14:05-14:35
Cisco EnergyWise アップデート

この 10 月に Cisco EnergyWise の拡張機能がアナウンスされました。最新の拡張

機能を網羅した Toolkit (API/SDK) のアップデートをご紹介いたします。

CDN 担当
エンジニア

14:35-14:45 休憩

14:45-15:15

Cisco UCS Manager ご紹介

ネットワークマネジメントシステムに Cisco UCS の管理機能を統合することが

できる UCS Manger。この Cisco UCS Manager API の概要をご紹介いたします。

CDN 担当
エンジニア

15:15-15:45
Cisco Application eXtension Platform (AXP) 及び Cisco UCS Express ご紹介

9 月にリリースされ Cisco Application eXtension Platform (AXP) 1.6 のアップデート、

及び、10 月にアナウンスされた Cisco UCS Express の概要をご紹介いたします。

CDN 担当
エンジニア

15:45-16:05

Cisco Cius ご紹介

先日発表された新製品、 Cisco Cius™ ビジネス タブレットについて

ご紹介いたします。

プロダクト・
マネージャ

16:05-16:20 休憩

16:20-17:20

Unified Communications Manager API 入門

企業内、企業間のコラボレーションの変革には、従来のワークスタイルを大きく革新

する無限の可能性があります。

Cisco Unified Communications Manager は、このコラボレーションの変革を実現する

ためのプラットフォームにすぎません。実際の変革の担い手であり主役となるのは、

アプリケーションです。Cisco Unified Communications Manager では様々なアプリケ

ーションを実現したり、連携するためインタフェース(API)を提供しています。

本セッションでは、 Cisco Unified Communications Manager の代表的な API と

活用例をご紹介いたします。

CDN 担当
エンジニア

17:20-17:30

CDN Program ご参加のご案内

Cisco Developer Network Program へのご参加方法や各種ツールをご紹介

させていただきます。

Japan CDN
Program

17:30-17:35 クロージング

※内容に関しまして変更させていただく事がございます。予めご了承頂けます様お願い致します。